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Ajuntament 
Sant Pere de Ribes 

 

ANUNCI 
 
 
Aprovació de l’atorgament d’ajuts de preu públic per assistència i menjador de la llar d’infants El 
Cargol, curs 2023-2024. 
 
 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes ha aprovat per Junta de Govern Local, celebrada en sessió 
de data 5 de novembre de 2024, i a reserva de l’aprovació de l’acta, entre d’altres, els acords 
següents: 
 
 
PRIMER. - Atorgar les subvencions del preu públic per assistència a la Llar d’Infants Municipal El 
Cargol pel curs escolar 2023-2024 (Fase Autorització i Disposició), amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 14100.323.48903, a la Reserva de Crèdit (RC) amb referència del crèdit 
pressupostari 12024000032924, i a les operacions  efectuades amb referencia del crèdit 
pressupostari 12024001605 en relació a les fases Autorització i Disposició, a abonar directament 
a l’empresa adjudicatària de la Llar d’infants Serveis Educatius Cavall de Cartró S.L, prèvia 
justificació, segons el següent detall, per un import total de 5.414,50€ : 
 

 

Exp. Electrònic DNI/NIE  
Sol·licitant 

Assistència 
gratuïta de  
Setembre a  

Juny  
(nascuts 

any  2021) 

% Ajut 
atorgat  

ASSISTÈNCIA 

%  
addicional 

Assistència 

Import Ajut 
assistència  
curs 2023- 

2024 

110701020101/2023/12  ***2701** SI  50 5 89,25€ 

110701020101/2023/27  ***3537** NO  50 0 850,00€ 

110701020101/2023/28  ****6548* NO 100 0 1.700,00€ 

110701020101/2023/34  ***0268** SI  50 0 85,00€ 

110701020101/2023/56  ***0315** NO  50 0 850,00€ 

110701020101/2023/61  ***3501** SI   0 5 8,50€ 
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110701020101/2023/62  ***3501** SI   0 5 8,50€ 

110701020101/2023/77  ***0359** SI  50 0 85,00€ 

110701020101/2023/78  ***3877** SI  50 0 85,00€ 

110701020101/2023/80  ***2150** SI  50 0 85,00€ 

110701020101/2023/82  ***6891** NO  30 0 510,00€ 

110701020101/2023/85  ***7664** SI  50 0 85,00€ 

 
110701020101/2023/92  

***0876** NO  20 0 340,00€ 

110701020101/2023/98  
***4648** SI  30 0 51,00€ 

110701020101/2023/101  
****1730* SI  50 5 89,25€ 

110701020101/2023/103  
****2059* SI  50 0 85,00€ 

110701020101/2023/108  
***9284** NO  20 0 340,00€ 

110701020101/2023/119  
***3926** SI  40 0 68,00€ 

TOTAL:                                                                                                   5.414,50€ 
 
 
SEGON. - Atorgar les subvencions del preu públic per menjador de la Llar d’Infants Municipal El 
Cargol pel curs escolar 2023-2024 (Fase Autorització i Disposició), amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 14100.323.48903, i a la Reserva de Crèdit (RC) amb referència del crèdit 
pressupostari 12024000032924 i a les operacions  efectuades amb referencia del crèdit 
pressupostari 12024001605 en relació a les fases Autorització i Disposició, a abonar directament 
a l’empresa adjudicatària de la Llar d’infants Serveis Educatius Cavall de Cartró S.L, prèvia 
justificació, segons el següent detall, per un import total de 9.747,92€: 
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Exp. Electrònic DNI/NIE  
Sol·licitant 

% Ajut 
atorgat  

MENJADOR 

Import Ajut  
Menjador 
curs 2023- 

2024 

110701020101/2023/12  ***2701**  50       696,28 € 

110701020101/2023/27  ***3537**  50 696,28 € 

110701020101/2023/28  ****6548* 100 1.392,56 € 

110701020101/2023/34  ***0268**  50 696,28 € 

110701020101/2023/56  ***0315**  50 696,28 € 

110701020101/2023/77  ***0359**  50 696,28 € 

110701020101/2023/78  ***3877**  50 696,28 € 

110701020101/2023/80  ***2150**  50 696,28 € 

110701020101/2023/82  ***6891**  30 417,77 € 

110701020101/2023/85  ***7664**  50 696,28 € 

110701020101/2023/92  ***0876**  20 278,51 € 

110701020101/2023/98  ***4648**  30 417,77 € 

110701020101/2023/101  ****1730*  50 696,28 € 

110701020101/2023/103  ****2059*  50 696,28 € 

110701020101/2023/108  ***9284**  20 278,51 € 

     
TOTAL: 

                         
9.747,92€ 
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TERCER.- Atorgar l’ajut del 100% per assistència a la llar d’infants El Cargol ( Beca Cavall de 
Cartró) a la sol.licitant amb núm. de Passaport ***843*, que anirà a càrrec de la concessionària de 
la llar d’infants Serveis Educatius Cavall de Cartró SL, i desestimar l’ajut de menjador per no 
complir amb la documentació a presentar (aporta Passaport), que indica el punt núm. 6 de les 
Bases reguladores per l’atorgament dels ajuts a l’escolarització i als menjadors, curs 2023-2024.  
 
QUART. - Denegar els següents Ajuts per Assistència i/o Menjador, segons indica el quadre 
següent, i d’acord amb les Bases reguladores per l’atorgament dels ajuts a l’escolarització i als 
menjadors, curs 2023-2024 i l’Ordenança de Preus Públics núm. 50 referents als Ajuts de les Llars 
d’infants: 

Exp. Electrònic DNI/NIE  
Sol·licitant 

Assistènci
a gratuïta 

de  
Setembre 
a  

Juny  
(nascuts 

any  2021) 

% Ajut atorgat 
ASSISTÈNCIA 
i/o 
MENJADOR 

Motiu 
denegació 

110701020101/2023/20  ***2366*  SI   0 
No aportar la 
documentació 
requerida dins el 
termini establert. 

110701020101/2023/79  ***9240**  SI   0 
No aportar la 
documentació 
requerida dins el 
termini establert. 

110701020101/2023/118  ***9717**  NO   0 
Ha fet baixa de 
la llar en data 
08/09/2023. 

110701020101/2023/68  ***3341** SI   0 

Supera el nivell 
de renda, 
segons estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 

110701020101/2023/73  ****2985* SI   0 

Supera el nivell 
de renda, 
segons estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 

110701020101/2023/97  ***3957** NO   0 

Supera el nivell 
de renda, 
segons estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
75

99
8

 

P
àg

. 5
-5

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 

Tel. 93 896 73 00 (ext. 1) - Fax 93 896 73 01 -  A/e: ajuntament@santperederibes.cat 
www.santperederibes.cat 

 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 

d’abril de 2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals.  
Per a més informació adreceu-vos a http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament. 

Ajuntament 
Sant Pere de Ribes 

 

110701020101/2023/109  ***3053** NO   0 

Supera el nivell 
de renda, 
segons estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 

110701020101/2023/61  ***3501** SI 0  ( ajut 
menjador) 

Supera el nivell 
de renda, segons 
estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 

110701020101/2023/62  ***3501** SI 0  ( ajut 
menjador) 

Supera el nivell 
de renda, segons 
estableix 
Ordenança núm. 
50 de Preus 
públics, annex 3 

 

CINQUÈ. - Publicar aquests acords a la Bases de Dades Nacional de Subvencions, BDNS (art. 
20.8 LGS). 

SISÈ. - Sotmetre aquests acords primer i segon al tràmit d’informació pública durant un termini de 
10 dies hàbils que comptaran a partir de l’endemà de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial 
de la Província de Barcelona. També es publicarà a l’E_tauler de l’Ajuntament, a la web municipal 
www.santperederibes.cat i als taulers d’anuncis de les llars d’infants. Durant aquest període les 
persones interessades podran presentar les al·legacions que considerin oportunes al Registre 
General de l’Ajuntament per les vies habilitades. 

SETÈ. - Notificar els acords a l’empresa adjudicatària de la llar d’infants. 
 
 
Sant Pere de Ribes, 12 de novembre de 2024 
 
 
L’Alcaldessa 
 
 
Ana Herrera Bordallo 
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